ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 175 - 07 DE JANEIRO DE 2026 012

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F46FB8DAD1D

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

ERRATA
SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

Procedimento - TP 002/2022
Processo Administrativo n° 018/2022 - LIC
Contrato nº 140/2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de
direito público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E CONTROLE VIÁRIO, inscrita na CNPJ sob o nº
06.553.655/0001-73, situada na Av. Luis Carvalho, S/N, município de São João do
Piauí – PI, representada neste ato pelo seu secretário Francisco José.

CONTRATADO: VIALIMPA LIMPEZA E CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ:
07.278.136.0001/07, situada na Av. Alberto Leal Nunes, n° 592, CENTRO –
REGENERAÇÃO - PI, CEP: 64.490-000, neste ato representado pelo Sr. Carlos André
Monteiro Moreira Ramos.

OBJETO: O presente Aditivo tem o escopo somente a prorrogação do contrato de
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
VARRIÇÃO E CAPINA DE VIAS PÚBLICAS, COLETA DE RESÍDUOS
SÓLIDOS DOMICILIARES EM VIAS PÚBLICAS E PINTURAS DE MEIO FIO
VIAS PÚBLICAS, COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES EM
VIAS PÚBLICAS E PINTURAS DE MEIO FIO.

ONDE SE LÊ: Vigencia: Por 06 (seis) meses, a contar a partir do dia 01 de janeiro de
2025.
LÊ--SE: Vigencia: Por 06 (seis) meses, a contar a partir do dia 01 de janeiro de 2026.

Dotação orçamentária:
Projeto Atividade: 15.452.0012.2073.0000.
Elemento de Despesa: 3.3.90.39
Fonte de Recursos: 500
São João do Piauí, 17 de dezembro de 2025.
Ana Marcia Coelho

AGENTE DE CONTRATAÇÃO